РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2015 г.                                            г. Бодайбо                                                        № 269-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 03.12.2013 г. № 533-пп «Об установлении стоимости эксплуатационных расходов за пользование  местами  общего пользования, муниципального унитарного предприятия «Служба заказчика» при предоставлении помещений в аренду»
             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 03.12.2013 г. № 533-пп «Об установлении стоимости эксплуатационных расходов за пользование  местами  общего пользования, муниципального унитарного предприятия «Служба заказчика» при предоставлении помещений в аренду»:

1.1. изложить наименование постановления в следующей редакции: «Об установлении стоимости эксплуатационных расходов за пользование  местами  общего пользования, расположенных в здании муниципального унитарного предприятия «Служба заказчика» по адресу: г.Бодайбо ул.Урицкого,15 при предоставлении помещений во временное пользование»;
1.2. в п.1 после слов «местами общего пользования» дополнить словами: «,расположенных в здании муниципального унитарного предприятия «Служба заказчика» по адресу: г.Бодайбо ул.Урицкого,15 при предоставлении помещений во временное пользование».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ